
Consultas Realizadas 

Licitación 441866 - Seguro para el Edificio de
Laboratorio de Bioseguridad NSB2A

Consulta 1 - Siniestralidad

Consulta 2 - Especificaciones Técnicas - Capital de cobertura

Consulta Fecha de Consulta 24-06-2024

Favor indicar datos de siniestros ocurridos durante los últimos 3 años, expresados en guaraníes.

Respuesta Fecha de Respuesta 25-06-2024

Informamos que a la fecha el Edificio de Laboratorio de Bioseguridad NSB2A no se ha experimentado ningún siniestro ni
emergencia.

Consulta Fecha de Consulta 24-06-2024

Favor de aclarar la medida de prestación del riesgo para cada cobertura, si sería A Prorrata o A Primer Riesgo Absoluto.

Respuesta Fecha de Respuesta 25-06-2024

La Medida de prestación del riesgo para cada cobertura será A PRORRATA.
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